

6 soveværelse Villa til salg i Marbella, Málaga



3.200.000€



Denne udsøgte villa, beliggende i det maleriske område i Nueva Andalusien, Marbella, Malaga, giver en perfekt blanding af klassisk charme og moderne luksus. Denne ejendom er designet til at tilbyde rigelig plads til komfortabel stue. Den arkitektoniske elegance er tydelig fra det øjeblik et skridt inde, hvor en stor indgang med skinnende marmor gulve og en majestætisk trappe sætter tonen for resten af hjemmet.


Villaen har seks rummelige soveværelser og syv badeværelser, herunder seks toiletter, der sikrer privatlivets fred og bekvemmelighed for alle beboere og gæster. Layoutet er gennemtænkt designet til at indarbejde både formelle og uformelle beboelsesområder, hvilket gør det ideelt til underholdende. Flere stuer giver alsidighed, mens det fancy køkken er udstyret til at imødekomme kulinariske entusiaster. Den store spisestue er perfekt til at hoste særlige begivenheder, så du kan få mindeværdige samlinger i en sofistikeret indstilling.

Naturligt lys oversvømmer interiøret gennem store vinduer, forbedrer den varme og indbydende atmosfære, mens de byder på en fantastisk udsigt over de omkringliggende bjerge. Det store soveværelse, beliggende på øverste etage, har en privat balkon, der inviterer afslapning midt i betagende landskaber. Hvert værelse er designet med komfort i tankerne, hvilket skaber et hyggeligt men luksuriøst miljø.

Udenfor fortsætter ejendommen med at imponere med en rummelig terrasse, perfekt til al fresco middag eller solbadning. Den funklende swimmingpool tilbyder en forfriskende flugt i varme dage, mens de smukt anlagte haver tilføjer til den samlede pris af villaen. Denne bemærkelsesværdige ejendom giver ikke kun en luksuriøs levende oplevelse, men også en fredfyldt tilbagetrækning, hvilket gør det til en ægte perle i hjertet af Marbella.

 6 soveværelser
 1.780m² Grundstørrelse

 7 badeværelser
 Svømmepøl

 720m² Byg størrelse

Ejendom markedsført af Selection Med

www.spainpropertyportal.com/da/